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Välkommen till frukostmöte 26 augusti kl. 07.30-09.00 • Ny samordnare för Resursrådet: Anna 
Bergsköld • Årets bästa insats premierad • Förbundet med i nytt stort ESF-projekt: Dirigo 
• Välbesökt frukostseminarium under Almedalsveckan  
 
 

Välkommen till frukostmöte 26 augusti kl. 07.30-09.00! 
Socialt företagande är temat för förbundets första frukostmöte. Verksamhetsutvecklare Saeed 
Hormozy informerar om vad detta innebär. Representanter för de sociala företagen Bönorna i Handen, 
Jobbverket i Tyresö och Hela människan i Nynäshamn deltar och berättar om sina erfarenheter.  
 
Plats: Quality Hotel i Handen, Rudsjöterrassen 3 (nära pendeltågsstationen) 
Anmälan: Till Åsa Halvarsson senast 22 augusti, asa.halvarsson@haninge.se 
 
Höstens övriga frukostmöten anordnas följande datum – boka in dem i almanackan! 
• 30 september • 28 oktober • 25 november • 9 december. Läs mer om frukostmötena: 
www.samordningsforbundethaninge.se/web/page.aspx?refid=241 
 
Frukostmötena ska vara en mötesplats och ge möjlighet att lyfta aktuella frågor. Vi tar gärna emot för-
slag på ämnen för vårens frukostmöten! Kontakta förbundschef Ritva Widgren, ritva.widgren@haninge.se. 
 

Ny samordnare för Resursrådet: Anna Bergsköld 
Anna Bergsköld (tidigare Larsson) är ny samordnare för Resursrådet, och efterträder Brittmari Seppä 
som gått över till ESF-projektet Dirigo (se nästa sida). Anna har tidigare arbetat som personlig handläggare 
på Försäkringskassan. Stort tack till Brittmari för hennes arbete med Resursrådet! 
 
Kontaktuppgifter till Anna Bergsköld: tel: 010-11 636 13, e-post anna.bergskold@forsakringskassan.se 
 
Förbundet har även anställt ytterligare en ekonom, Carolyn Lin. Förstärkningen är en följd av vårt 
ökande engagemang i ESF-projekt. Vi önskar våra nya medarbetare varmt välkomna!  
 

 Anna Bergsköld 
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Carina Wahlund Järvi, VD för Elvira, samt lärarna                          Den 22 juni välkomnade förbundet medarbetare 
Marion Mönnigvislie och Majvor Kindström.                                    och samverkanspartners till sina nya lokaler.  

 
Årets bästa insats premierad  
De sju yrkesutbildningar som genomförts i samarbete med utbildningsföretaget Elvira och 
Centrum Vux i Haninge har av förbundet utsetts till Årets bästa insats 2011. Under tre terminer har drygt 
100 ungdomar gått kortkurser inom försäljning, café och lager. I den senaste säljutbildningen deltog 15 
unga, varav 12 slutförde kursen. Av dessa fick 10 omgående arbete. I höst fortsätter satsningen med 60 
nya platser. Deltagarna kommer från Ungdomsteamet i Haninge, Ung i Tyresö och Ung i Nynäshamn 
samt från andra samordningsförbunds ungdomsprojekt i Botkyrka, Huddinge och Södertälje. Insatsen 
premierades i samband med att förbundet inbjöd till Öppet hus den 22 juni. Ett 60-tal personer infann sig 
för att göra sig hemmastadda i våra nya, fina lokaler på plan 8, Rudsjöterrassen 5 i Handen.  
 

Förbundet med i nytt, stort ESF-projekt: Dirigo 
Förbundet kommer att finansiera två heltidstjänster i projektet Dirigo, som startar efter årsskiftet, så 
att kommunerna Haninge, Nynäshamn och Tyresö kan delta. Dirigo är förmodligen det största ESF-
projektet i länet och har en budget på ca 150 mkr. Det drivs av Försäkringskassan och Arbets-
förmedlingen i samverkan. Målgruppen kommer annars från södra delen av Stockholm.  
 
Sammanlagt 1 800 personer kommer att delta – 1 100 sjukskrivna, 500 med aktivitetsersättning och 
200 som har kommunalt försörjningsstöd. De tjänster som förbundet finansierar har sin placering inom 
respektive kommuns socialtjänst.  
 
Brittmari Seppä, tidigare samordnare för förbundets insats Resursrådet, är delprojektledare för 
Dirigo och kommer under hösten att arbeta med förberedelserna inför projektstarten.  

Välbesökt frukostseminarium under Almedalsveckan
58 personer deltog i förbundets frukost-
seminarium under Almedalsveckan i Visby. 
Seminariet hölls fredagen den 8 juli och hade 
rubriken Ungdomar utan betyg hittar ett första 
jobb. Tidningen Dagens samhälle tipsade i 
förväg om seminariet som ”ett evenemang som 
inte får missas”! 
 
Frukostseminariet var ett av åtta, som 
sammanlagt lockade 282 deltagare. Den 
gemensamma huvudrubriken för seminarierna 
var Samverkan för samhällets sociala hållbarhet.  
De anordnades i samarbete med Nationella 
nätverket för samordningsförbund, NNS, och  
Nationella rådet. Sammanfattningar finns på: 
www.finsamgotland.se/almedalen2011 

 

 
Förbundets projektsamordnare Pernilla Unell i glatt 
samspråk med Almedalsbesökare.  


